
 
 

  

 
  

 

 

COMUNE DI COLAZZA 
 
 Ord. n. 94 – 578/2011                           Prot. n. 2350 del 13 Settembre 2011 
 
 
OGGETTO:  Chiusura traffico veicolare Via per Invorio nel centro abitato di Colazza. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Vista la richiesta presentata in data 13/09/2011 da ACQUA Novara e VCO con la quale chiede la chiusura al 
traffico veicolare per allacciamento idrico. 
Visto l’art. 7 del codice della strada ed il relativo regolamento di esecuzione. 
Visto il D.Lgs 267/2000 del T.U.E.L. 
Visto il regolamento disciplinante il Servizio Associato di Polizia Locale. 
 

ORDINA 
 

La chiusura al traffico veicolare in Via per Invorio all’altezza del civico 22 nel centro abitato 
del Comune di Colazza per lavori di allacciamento alla rete idrica il giorno 15 Settembre 2011 
dalle ore 08.30 alle ore 17.00.  
 
      DISPONE 
 
Che la seguente autorizzazione venga pubblicata all’albo pretorio del Comune di Colazza. 
 
Che venga apposta idonea segnaletica. 
 
Che al Servizio Associato di Polizia Locale e alle altre forze dell’ordine è attribuito il compito di vigilare sul 
corretto rispetto dell’ordinanza di cui in premessa. 
 
Avverso alla presente ordinanza può essere presentato ricorso al Ministro dei lavori pubblici entro e non oltre 
il 60° giorno dalla data di scadenza della pubblicazione all’albo pretorio del presente atto. 
 
 
 
 
 
Colazza, lì 13/09/2011                                                                                        f.to IL COMANDANTE 
                                Vice Comm/rio Aceti Mauro    

CORPO DI POLIZIA LOCALE 
ASSOCIATA DELL’ALTO VERGANTE 

Comuni di Gignese  Brovello Carpugnino (VB)  Massino  Visconti  Nebbiuno  Colazza  Pisano (NO) 
Sede: P.zza IV Novembre, 9 – 28040 Massino Visconti (NO ) tel. 0322210884 fax 0322 219640 


